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SUNUŞ

Dünyada kurumlar, toplumlar ve insanlar sürekli değişim içindedir. 
Değişen ve hızla gelişen bu dünyada üniversiteler de paylarını almaktadır 
ve üniversiteler bu değişime uyum sağlamanın ötesinde öncüsü olmak 

durumundadırlar. Üniversitelerin bu değişim sürecinde ve yoğun rekabet 
ortamında başarılı olabilmeleri için bilgi elde etmede ve bu bilgileri topluma 
ulaştırmada öncü olmalıdırlar. 

Bilgilerin topluma aktarılmasının birçok yöntemi vardır. Bugün dünyanın 
önde gelen üniversiteleri elde ettikleri araştırma sonuçlarını yaptıkları yayınlar 
ile toplumun hizmetine sunmaktadırlar. Bilindiği üzere Muğla Üniversitesi 
1992 yılında kurulmuş ve bu yıl üniversitemizin 20. kuruluş yılını kutlamış 
bulunmaktayız. Muğla Üniversitesinin temelini oluşturan İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi; 1975 yılında Ankara İktisadî ve Ticarî İlimler Akademisine bağlı olarak 
kurulmuş, 1982 yılında ise Dokuz Eylül Üniversitesine bağlanmış olan Muğla 
İşletmecilik Yüksekokulu’dur. Üniversitemizin temellerini oluşturan İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi tarafından çıkarılmaya başlanan “Ekonomi ve Yönetim 
Araştırmaları”  isimli ve hakemli bir derginin ilk sayısını sizlerle buluşturmanın 
sevincini yaşamaktayız. Yukarıda da açıklamaya çalıştığım bilginin topluma 
ulaştırılmasında bu yayınların önemi çok büyüktür. Derginin ilk önce basılı 
olarak, hemen arkasından da e-dergi olarak yayınlanacak olması daha geniş 
kitlelere ulaşılmasına imkan sağlayacaktır. Ben, bu konudaki bütün hazırlıkların 
tamamlandığını, ufak tefek eksikliklerin zamanla telafi edileceğini düşünüyorum. 
Bilim alanında atılmış bu adımın üniversitemize ve insanlığa büyük yararlar 
sağlayacağını temenni ediyorum.

Muğla Üniversitesine çok büyük katkıları olan Merhum Davut Sıtkı KOÇMAN’ın 
ismi, 31.05.2012 tarihinden itibaren üniversitemizin isminde kullanılacaktır. 
Bundan böyle üniversitemizin ismi Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi’dir. Bu 
bağlamda Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
tarafından çıkarılan Ekonomi ve Yönetim Araştırmaları Dergisi’nin öncelikle 
ülkemize, üniversitemize, bilim camiasına ve insanlığa yararlı olmasını diliyor, 
derginin yayın hayatına girmesine katkı veren herkesi kutluyorum.
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